РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2025 года № 28

с.Золотарёво

О внесении изменений в Постановление администрации Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  от 11 июня 2024 года      №  9

" Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области о местных налогах и сборах»»
           Для приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области о местных налогах и сборах», утвержденного постановлением администрации Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  от 11 июня 2024  года № 9  в соответствие с действующим законодательством, администрация Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области о местных налогах и сборах» (  далее – Регламент) следующие изменения :

Часть 7 раздела  ΙΙ Регламента исключить.

2) Разделы ΙV и V Регламента исключить.

2. Настоящее Постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации Золотарёвского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                                            Н.Л.Мясищев